Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control.
Acabado LLUM: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished LLUM: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: AIRE   R: AIGUA   F: FOC   W:LLUM   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VERTEX MESA CUADRADA 50
WEIGHT PESO 3,5 Kg.
51017C 51017CF 51017CW 51017CL 51017CB
51017CFB 51017CWB 51017CLB
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control.
Acabado LLUM: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished LLUM: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: AIRE   R: AIGUA   F: FOC   W:LLUM   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VERTEX MESA HEXAGONAL 60
WEIGHT PESO 4 Kg.
51010E 51010EF 51010EW 51010EL 51010EB
51010EFB 51010EWB 51010ELB
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Tablero en HPL.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes. Board with HPL.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control.
Acabado LLUM: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished LLUM: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: AIRE   R: AIGUA   F: FOC   W:LLUM   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VERTEX MESA REDONDA 60
WEIGHT PESO 4 Kg.
51010 51010F 51010W 51010L 51010B
51010FB 51010WB 51010LB
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Tablero en HPL.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes. Board with HPL.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control.
Acabado LLUM: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished LLUM: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: AIRE   R: AIGUA   F: FOC   W:LLUM   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VERTEX MESA REDONDA 70
WEIGHT PESO 4,5 Kg.
51009 51009F 51009W 51009L 51009B
51009FB 51009WB 51009LB
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Tablero con HPL.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes. Board with HPL.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control.
Acabado LLUM: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished LLUM: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: AIRE   R: AIGUA   F: FOC   W:LLUM   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VERTEX MESA REDONDA 80
WEIGHT PESO 5 Kg.
51019 51019F 51019W 51019L 51019B
51019FB 51019WB 51016LB
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Tablero en HPL.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes. Board with HPL.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control.
Acabado LLUM: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished LLUM: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: AIRE   R: AIGUA   F: FOC   W:LLUM   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VERTEX MESA REDONDA 90
WEIGHT PESO 6 Kg.
51018 51018F 51018W 51018L 51018B
51018FB 51018WB 51018LB
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Tablero en HPL.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes. Board with HPL.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control.
Acabado LLUM: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished LLUM: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: AIRE   R: AIGUA   F: FOC   W:LLUM   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VERTEX MESA REDONDA 120
WEIGHT PESO 8 Kg.
51020 51020F 51020W 51020L 51020B
51020FB 51020WB 51020LB
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Tablero en HPL.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes. Board with HPL.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control.
Acabado LLUM: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished LLUM: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: AIRE   R: AIGUA   F: FOC   W:LLUM   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VERTEX MESA CUADRADA 60
WEIGHT PESO 4 Kg.
51010C 51010CF 51010CW 51010CL 51010CB
51010CFB 51010CWB 51010CLB
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Tablero en HPL.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes. Board with HPL.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control.
Acabado LLUM: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished LLUM: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: AIRE   R: AIGUA   F: FOC   W:LLUM   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VERTEX MESA CUADRADA 70
WEIGHT PESO 4,5 Kg.
51009C 51009CF 51009CW 51009CL 51009C
51009CFB 51009CWB 51009CLB
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Tablero en HPL.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes. Board with HPL.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control.
Acabado LLUM: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished LLUM: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: AIRE   R: AIGUA   F: FOC   W:LLUM   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VERTEX MESA CUADRADA 80
WEIGHT PESO 5 Kg.
51019C 51019CF 51019CW 51019CL 51019CB
51019CFB 51019CWB 51019CLB
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Tablero en HPL.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes. Board with HPL.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control.
Acabado LLUM: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished LLUM: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: AIRE   R: AIGUA   F: FOC   W:LLUM   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VERTEX MESA CUADRADA 90
WEIGHT PESO 6 Kg.
51018C 51018CF 51018CW 51018CL 51018CB
51018CFB 51018CWB 51018CLB
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Tablero en HPL.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes. Board with HPL.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control.
Acabado LLUM: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished LLUM: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: AIRE   R: AIGUA   F: FOC   W:LLUM   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VERTEX MESA HEXAGONAL 70
WEIGHT PESO 4,5 Kg.
51009E 51009EF 51009EW 51009EL 51009E
51009EFB 51009EWB 51009ELB
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Tablero en HPL.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes. Board with HPL.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control.
Acabado LLUM: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior
Finished LLUM: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: AIRE   R: AIGUA   F: FOC   W:LLUM   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VERTEX MESA HEXAGONAL 80
WEIGHT PESO 5 Kg.
51019E 51019EF 51019EW 51019EL 51019EB
51019EFB 51019EWB 51019ELB
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Tablero en HPL.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes. Board with HPL.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control.
Acabado LLUM: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior
Finished LLUM: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: AIRE   R: AIGUA   F: FOC   W:LLUM   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VERTEX MESA HEXAGONAL 90
WEIGHT PESO 6 Kg.
51018E 51018EF 51018EW 51018EL 51018EB
51018EFB 51018EWB 51018ELB
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Tablero en HPL.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes. Board with HPL.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control.
Acabado LLUM: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior
Finished LLUM: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: AIRE   R: AIGUA   F: FOC   W:LLUM   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VERTEX MESA HEXAGONAL 120
WEIGHT PESO 8 Kg.
51020E 51020EF 51020EW 51020EL 51020EB
51020EFB 51020EWB 51020ELB